

รายละเอียดราคาประมาณการ

I. งานจ้างเหม่ยก่อสร้าง

ก่อสร้างถนน คสล.สายวัดกำแพงซอย 6 (ช่วงที่ 2) ทางหลวงหมายเลข ตอนหน้าหมู่ที่ 1 ตำบลสรรพยา อำเภอสรรพยา จังหวัดชัยนาท ระหว่าง กม.0+266 - กม.0+528

นำแบบรายละเอียดหน้าปม 1 คท. จังหวัดชัยนาท ราคา 26.81 บาท/ลิตร วันที่ 5-ก.ค.-62

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน		FACTOR	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างที่กำหนดให้		
		หน่วย	จำนวน	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย	เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน	
1	งานคู่อริ้วคิ้วทางและพื้นทางเดิมพร้อมบดทับ	ตร.ม.	272.00	10.53	2,864.16	1.3624	14.35	14.25	3,876.00	
2	งานคู่อริ้วคิ้วทาง AC เดิมพร้อมบดทับ	ตร.ม.	549.00	10.97	6,022.53	1.3624	14.95	14.75	8,097.75	
3	Soil Aggregate Subbase (งานถูกรังรองพื้นทางบดอัดแน่น)	ลบ.ม.	178.00	442.90	78,836.20	1.3624	603.41	603.25	107,378.50	
4	Soil Aggregate Shoulder (งานถูกรังไหล่ทางปรับเกลี่ยแต่ง)	ลบ.ม.	21.00	243.71	5,117.91	1.3624	332.03	332.00	6,972.00	
5	Sand Cushion Under Concrete Pavement (งานทรายหยาบรองใต้ผิวจราจร)	ลบ.ม.	39.00	417.58	16,285.62	1.3624	568.91	568.75	22,181.25	
6	Portland Cement Concrete Pavement 15 cm. Thick (งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก)	ตร.ม.	789.00	313.63	247,454.07	1.3624	427.29	427.25	337,100.25	
7	Expansion Joint (งานตัดรอยต่อคอนกรีตตามขวางตัดขาดทุกกระยะ50ม.)	เมตร	15.00	155.91	2,338.65	1.3624	212.41	212.25	3,183.75	
8	Contraction Joint (งานตัดรอยต่อคอนกรีตตามขวางทุกกระยะ10ม.)	เมตร	60.00	109.46	6,567.60	1.3624	149.13	149.00	8,940.00	
9	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00							
				รวมค่างานต้นทุ่นทั้งหมด	365,486.74				รวมค่างานทั้งหมด	497,729.50
									ปรับยอด	729.50
									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	497,000.00
									(-) ค่าเผื่อค่าหามันฉีดพื้นบาทด่วน	

(ค่า F สำหรับ MIR 6 % VAT 7 % เงินค่าส่งหน้า 0 % เงินประกันผลงาน 0 %)

ค่าจ้างต้นทุนงานทาง (ล้านบาท)	ไม่คืน	คืน	ADT.	FACTOR ผดทุก	FACTOR F งานทาง
FACTOR F งานทาง	1.3624	1.3624	1.000	-	1.3624

หมายเหตุ  ค่า F งานก่อสร้าง ราคา Trade Factor ด้วย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวสุชีรา เมฆสถิตธรรม)

(นางสาวอโณทัย พรโรธฉัตร)

(นายศักดิ์ชัย ปานกลิ่น)